

# AB:s Motorsport i Smedjebacken AB

556655-7285

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Esko Juhani Junntila, Styrelseledamot  
2026-05-15

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

AB:s Motorsport i Smedjebacken AB bedriver verksamhet inom motorsport och erbjuder ett brett sortiment av produkter och tjänster relaterade till motorsport. Företaget har sitt säte i Smedjebacken.

Under det senaste året har företaget visat finansiell utveckling. Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år, vilket indikerar en positiv tillväxt och ökad efterfrågan på våra produkter och tjänster. Rörelseresultatet har också förbättrats avsevärt, vilket visar på effektivare verksamhetsstyrning och kostnadskontroll. Soliditeten har ökat markant, vilket stärker vår finansiella stabilitet och förmåga att hantera framtida utmaningar.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	5 134 733	2 368 604	2 276 594	1 420 000
Resultat efter finansiella poster	876 622	163 868	8 116	-21 000
Soliditet (%)	39	16	6	7

Det gångna året har intäkter av engångskaraktär, men sammantaget så har företagets utveckling och etablering på marknaden varit god.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	-10 107	142 519	232 412
Balanseras i ny räkning		142 519	-142 519	0
Årets resultat			535 947	535 947
<b>Vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>132 412</b>	<b>535 947</b>	<b>768 359</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	132 412
Årets resultat	535 947
<b>Summa</b>	<b>668 359</b>

Disponeras enligt följande

Återbetalning av aktieägartillskott	70 000
Balanseras i ny räkning	598 359
<b>Summa</b>	<b>668 359</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 134 733	2 368 604
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-78 665	0
Övriga rörelseintäkter		13 687	536 496
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 069 755</b>	<b>2 905 100</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 063 410	-1 778 457
Övriga externa kostnader		-1 583 660	-805 989
Personalkostnader	2	-2 368	-3 117
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-389 776	-124 105
Övriga rörelsekostnader		-136 311	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 175 525</b>	<b>-2 711 668</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>894 230</b>	<b>193 432</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63	204
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 671	-29 768
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-17 608</b>	<b>-29 564</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>876 622</b>	<b>163 868</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-200 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>676 622</b>	<b>163 868</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-140 675	-21 349
<b>Årets resultat</b>		<b>535 947</b>	<b>142 519</b>

# Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	120 750	59 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	198 919	563 380
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	50 213	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>369 882</b>	<b>622 380</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>369 882</b>	<b>622 380</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	93 665
Övriga lagertillgångar		15 000	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>15 000</b>	<b>93 665</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		349 968	67 626
Övriga fordringar		186 467	21 109
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		402 334	502 313
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>938 769</b>	<b>591 048</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 046 171	117 921
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 046 171</b>	<b>117 921</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 999 940</b>	<b>802 634</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>2 369 822</b>	<b>1 425 014</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		132 412	-10 107
Årets resultat		535 947	142 519
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>668 359</b>	<b>132 412</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>768 359</b>	<b>232 412</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		200 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>200 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		136 234	173 150
Övriga skulder		90 073	122 986
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>226 307</b>	<b>296 136</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		190 580	340 580
Leverantörsskulder		813 861	213 356
Skatteskulder		143 624	12 549
Övriga skulder		0	306 281
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 091	23 700
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 175 156</b>	<b>896 466</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>2 369 822</b>	<b>1 425 014</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-12-31

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	60 000
Inköp	75 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>135 000</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-1 000
Årets avskrivningar	-13 250
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-14 250</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>120 750</b>

## Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	990 326
Försäljningar/utrangeringar	-209 858
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>780 468</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-426 946
Årets avskrivningar	-154 603
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-581 549</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>198 919</b>

## Not 5 - Förbättringsutgifter på annans fastighet

2025-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Inköp	53 800
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>53 800</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Årets avskrivningar	-3 587
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-3 587</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>50 213</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för AB:s Motorsport i Smedjebacken AB, 556655-7285  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-05-14

Esko Juhani Junttila  
Esko Juhani Junttila  
Styrelseledamot  
2026-05-15